CONSORZIO del F I U M E O L O N A

---

T R A N S A Z I O N E

tra la R E G I A C A M E R A

e gli Utenti del F I U M E O L O N A

7 Maggio I 6 I 0

e t P A G A M E N T I delli S E X M I L L E s c u t i  
effettuata dagli Utente del Fiume Oona negli  
anni I6I0 - I6II

atti di GIUSEPPE GRASSI Jcc. del 7 Maggio I6I0

ed

atto del Jcc. AGOSTINO TUANO del 5 Marzo I638

A

TRANSAZIONE tra la Regia Camera e gli Utenti delle  
ACQUE del Fiume Olona

Reperitur in Abbreviaturis Instrumentorum rogat per me Notarium in-  
frascriptum inter alia adesse Instrumētum unum tenor hujus modi  
vidr.

In nomine domini anno in Nativitate eiusdem Millesimo sexentesimo  
decimo indictione octava, die Veneris Septimo mensis Maji

Cum sit quod de anno 1548 mota fuerit lis coram Delegatis Caesa-  
ris contra varias utentas aquis fluminum huius Domini, et in spetie  
contra utentis aquis Fluminis Olonae, eaq, exinde renovata fuerit de  
anno 1560 ut patet actis infertis, in infrascripta Sententia.

Cumq, de anno 1593, die 20 Augusti coram ill.D.D. JACOBO MASSOCHIO  
tunc Praeside, JOANNE MENDOCIA, CLEMENTE ARSAGO tunc Quaestoribus  
Ill. Magistratus Redit. Extraord. Status Mediolani, aeq. Fiscali GAR-  
GANO uti Excellentiss. tunc Regio Locumtenente delegatus, praevia  
presentatio ne binorum decretorum praefati Ill.mi et Excell.ss. GU-  
BERNATORIS expositum fuerit, utentes aquis, et habentes super flu-  
mine Olonae buccas, ipsas aquas usurpare, eas extrahendo ex ipso  
flumine contra formam, et dispositionem statutorum NO.CONSTIT. et  
ordinum, cum ipsa bucca non essent elevata a fundo Fluminis per ter-  
tias duas brachii ligna minis, nec haberent soratores, per quas rener-  
tendur aquae in eadem Flumen et cum utente singulo anno fideiubeant  
de non ulendo dictis aquis contra ipsorum ordinum formam, et tamen  
formam ipsam non servaverint, propterea procedere deberent ipsi  
Delegati contra ipsas utentes ad Formam ipsarum ordinum et ut salius  
in praedicta comparitione cui etc.

Cumq; praefati DD. Delegati in executione praedictorum, sub die 5 No-  
vembri 1593, ordinaverunt dictum Flumen per praefatum D. MORDOCIAM  
cum Ingegnario Communis Mediolani visitari debere, buccas buccellos  
et aquas dicti Fluminis describi, et mensurari faciendo, quod factum  
fuit, et sub die 30 mensis Junij 1594 publicari feceriat edictum  
ut qui usus fuisset, et uteretur aquis dicti Fluminis, seu eis quovis-  
modo aliquod ius pretenderet deberet termino dierum octo post supra-  
scrito edicti publicatione praescisse, praesentasse et exhibuisse